[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2020 года                                                                                        № 791
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 17 мая 2016 года № 419
«О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда, частных жилых помещений, находящихся на территории Махнёвского муниципального образования»
(с изменениями от 31 января 2017 года № 66, от 21 марта 2019 года №211, от 13 февраля 2020 года №95)
          В  соответствии со статьями 14, 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28 января    2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным   для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Махнёвского  муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 17 мая 2016 года № 419 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда, частных жилых помещений, находящихся на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями     от 31 января 2017 года № 66, 21 марта 2019 года №211, от 13 февраля 2020 года №95) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда, частных жилых помещений, находящихся на территории Махнёвского муниципального образования, читать в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования А.В. Онучина.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                             А.С. Корелин
Приложение № 2

к  Постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования
Состав межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда,

частных жилых помещений, находящихся на территории

Махнёвского муниципального образования

          Председатель комиссии: Онучин А.В. – Первый заместитель главы   Администрации Махнёвского муниципального образования;
          Состав комиссии:
1) Максимов С.Н. - начальник отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махнёвского муниципального образования;
2) Представитель государственного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 15» (по согласованию);

3) Представитель Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Алапаевску и Алапаевскому району                    (по согласованию);

4) Представитель СОГУП «Областной государственный центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости» филиала «Алапаевское БТИ и РН» (по согласованию).